
Российская Федерация 
Курганская область i

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Курган ■

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № Щ -Ф З 
«Об общих принципах организаций местного самоуправления в 
Российской Федерации», - от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической 
культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой 
всероссийской спортивной классификаций, утвержденным приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 2G.02.2017 г. № 108, 
Уставом муниципального образования города Кургана Администрация 
города Кургана п о с т а н о в л я е т :

№

№

1 , Присвоить « Второй спортивный разряд» по плаванию:

№. Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Поддубный Александр Сергеевич :
2. Балашов Максим Денисович .

2. Присвоить «Третий спортивный, разряд» по плаванию:

Фамилия, имя, Отчество спортсмена:
Озерных Артем Вячеславович

3. Присвоить «Второй спортивный разряд» по тяжелой атлетике:

Фамилия, имя, отчество спортсмена
Кишеев Александр Анатольевич

Присвоить «Третий спортивный разряд» по тяжелой атлетике:



2

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Резниченко Ульяна Максимовна

5. Присвоить «Третий спортивный разряд» по самбо:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Леканов Тимофей Сергеевич

6. Присвоить «Второй спортивный разряд» по спортивному 
туризму:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Репин Иван Вячеславович
2. Богданов Егор Ильич
3 . Степанов Дмитрий Алексеевич
4. Шокал Владимир Вадимович
5. Шокал Григорий Вадимович
6. Кириллов Тимофей Владимирович
7. Кусков Максим Николаевич .

7. Присвоить «Третий спортивный разряд» по спортивному



1

9. Присвоить «Второй спортивный разряд» по фигурному 
катанию на коньках:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Радионова Юлия Ивановна
2. Лямзина Софья Александровна
3. Кириевская Полина Николаевна
4. Каргаполов Павел Дмитриевич
5. Штурбабин Кирилл Сергеевич
6. Менщиков Егор Сергеевич

10. Присвоить «Второй спортивный разряд» по спортивной 
акробатике:

№ Фамилия, имя;отчество спортсмена^
Степанова Милана Ильинична

11. Присвоить «Второй спортивный разряд» по боксу:

№ Фамилия, имя, отчество спортсмена
1 . Чернаков Сергей Федорович
2. Кубеков Нурлыбек Жамартович
3. Кузьмин Никита Андреевич
4. Пшеничников Станислав Максимович

12. Присвоить «Третий спортивный разряд» по боксу:

N9 Фамилия, имя, отчество спортсмена
1. Абдурахманов Мовсар Сайтхалидович
2, Дмитриев Дмитрий Анатольевич
3. Огнев Роман Александрович
4. Савенко Данила Вячеславович

13. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на Департамент социально^ политики Администрация-города 
Кургана.

Глава города Кургана

Фатьянов Евгений Алекс 
(3522) 42-88-94 доб. 363

А.Ю. Потапов


